Barnavernd, skipting kostnadar 2025

{buafjoldi skv. Hagstofu

Akureyrarbaer 19.812
Dalvikurbyggd 1.866
Eyjafjardarsveit 1.162
Horgarsveit 791
Svalbardsstrandarhreppur 491
Nordurping 3.081
Tjérneshreppur 52
bingeyjarsveit 1.410
Langanesbyggd 540
Grytubakkahreppur 396

29.601

1.1.2024 sveadinu

Hlutfall af heild &

66,93% 19.812
6,30% -
3,93% 1.162
2,67% 791
1,66% 491

10,41% 3.081
0,18% 52
4,76% 1.410
1,82% 540
1,34% 396

100,00% 27.735

Fjarhagsazetlun Akureyrarbajar fyrir barnavernd, skrifstofa, 2025 1. drog

Laun 183.105.000
Vérukaup 1.114.000
bjénustukaup 47.767.000
Nordurping/Dalvikurbyggd starfsemi 40.000.000
Samtals fjarhagsaaetlun 2025 271.986.000
Leidrétting a fjarhagsdaetlun vegna

nefndarlauna 90% af pingfarakaupi - 19.972.800

patttaka i yfirstjorn, békhald,endurskodun,
launa og starfsmannavinnsla, 0,6690% af

heildarkostnadi,malaflokkur 121 1,422ma 9.510.687
(9,5 stm & moti 1420 af heild)

Samtals reiknadur kostnadur 261.523.887
Samtals til skipta 261.523.887

9,5
1420
0,669014085

3,50% 2024 upphafleg

189.513.675 154.818.198
1.152.990 798.000
49.438.845 43.992.000
41.400.000
281.505.510 199.608.198
20.671.848 - 6.941.000
9.510.687 7.261.800
270.344.349 199.928.998
270.344.349 199.928.998

Hlutfall til
skipta mv
ibuafjélda

Samtals & ari

71,43%  193.115.638
0,00% -
4,19% 11.326.488
2,85% 7.710.199
1,77% 4.785.977
11,11% 30.031.763
0,19% 506.865
5,08% 13.743.845
1,95% 5.263.600
1,43% 3.859.973
100,00%  270.344.349

% breyting 24/25
18,3%

39,6%

8,6%

36,3%

31,0%

Samtals a &ri med

deetladri

verdlagsuppfeaerslu &

laun

193.115.638
11.326.488
7.710.199
4.785.977
30.031.763
506.865
13.743.845
5.263.600
3.859.973
270.344.349
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